Tal im ve eğitimlerini Karahanlı, Gazneli Ordugahlarında ikmâl
eden Türk Mil let i , Selçuklu Oğuzları ile İslâmı yüceltmek, İslâm Dün
yasının birliğini, maddî ve manevî birliğini kurmak, islâm iman ve i t i
kadının saffetini korumak görevini yükleneceklerdir.

Bilindiği gibi Tuğrul ve Çağrı Beylerin komutasında hareket eden
Oğuzlar Horasan'da kurdukları devleti genişletip Hicrî 431 (Milâdî -
1040) Dandanakan muharebesinde Gazneli engelini de aştıktan sonra
İslam Aleminin fii len ve hukuken hakimi ve nazırı olma mevkiine yük
seleceklerdir.